ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	с. Яковлевка
	№
	       -НПА

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в ведении или   собственности  Яковлевского муниципального района, согласно Федеральному закону
 от 01.05.2016г. № 119-ФЗ»
 В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления Яковлевского муниципального района, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 27.11.2015 г. № 403-НПА «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций в Яковлевском муниципальном  районе», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация  Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  административный регламент   предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в ведении или собственности  Яковлевского муниципального района, согласно Федеральному закону Российской Федерации от 01.05.2016  №119-ФЗ».
          2. Постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 23.12.2016 №452 - НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Яковлевского муниципального района, согласно Федеральному закону от 01.05.2016г. № 119-ФЗ» считать утратившим силу.
          3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить  публикацию настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и  на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.
          5. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 ноября 2018 года, но не ранее  его официального опубликования.
Глава района -  глава Администрации
Яковлевского  муниципального  района                                         Н.В. Вязовик